Tertiadecima Julij. M̄. cccc. xix. hora sc̄da.

Circa materiā conclusionū quarte et quinte.

¶ Reuerende pater qd temp̄ nobis p̄fixū est nimis arctū tamē tangēdo fun
dam negotij aliqua obser̄ attingem̄. illud sc̄s qd quilibet sacerdos absoluat
a pena et culpa cōtra p̄mū vsum tortus ecclesie. Et qd in sermone vulgari et
p̄lutione dicitis. Ex nulla scriptura. p̄bart̄ diuinā iusticiā aliquā penā vt satis
sac̄tionē exposulare a peccōe. Et illis iunior: qd in absoluitōe sacramentali cuius

D. liij

Barth: non
recessi r̄icit.

Ecclus.